申 請 日   年  月  日

※承認番号 １２－  －  号

            （公財）日本レクリエーション協会公認

レクリエーション・インストラクター

資格取得のための講習会開催申請書

千葉県レクリエーション協会

会 長  佐久間  嘉宏 様

                          申請団体名

 申請団体長             印

申請団体住所 〒

                          電話番号

  貴会の運動に賛同し、下記のとおりレクリエーション・インストラクター養成のための講習会

（スポーツ・レクリエーション指導者養成講習会及び実技講習会を含む）を開催いたしたく申請します。

記

１．講習会の名称

２．開 催 期 日

３．会 場

４． 認 定 料  １，０００円（レク・インストラクター講習会 スポーツ・レク指導者養成講習会）

          ５００円（実技講習会）

５．参加者数（見込み）

６．終 了 報 告    終了報告は    年  月  日までにいたします。

７．講習会の担当者名

   住所 〒

   電話番号

８．学習履修カード希望枚数       枚

９．添付資料

 ※レク・インストラクター養成講習会及びスポーツ・レクリエーション指導者養成講習会の場合

① 開催要項（パンフレットなど）

② カリキュラム一覧

③ 講師一覧（資格名を明記）

 ※実技講座の場合

  ①開催要項（パンフレットなど）